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П О П У С Т И

55

379

999

1445ДЕН.

39

159

227ДЕН.

299

389ДЕН.

62

75

105ДЕН.

БАНАНА КГ

ВЕМИЛК МЕШАНО СИРЕЊЕ ВАКУМ КГ

ГРАНТС ФЕМИЛИ РЕСЕРВ 0.7Л + 2 ЧАШИ

ПОРТОКАЛ ВО МРЕЖА КГ

МИЛКА ЛЕШНИК КРЕМ 350 ГР

ЛОТУС ДЕТЕРГЕНТ ЗА АЛИШТА 9КГ.

БИТОЛСКО МЛЕКО 10 ВИТАМИНИ 2.8% ММ 1Л

ЧИПСИ ЧИПС ДОМАЌИНСКИ КАЈМАК / ФЕТА 160 ГР

100мл=142,71ден

100гр=45,43ден

100гр=3,32ден

100мл=6.2ден

100гр=46,88ден

ПОНУДАПОНУДАПОНУДА

ПОНУДА

ЗА 1 КГ

ЗА 1 КГ ЗА 1 КГ

ЛОТУС ДЕТЕРГЕНТ ЗА АЛИШТА 9КГ.

139

235ДЕН.

ПЕРНИЦА КЛАСИК МЕМОРИ  50*60 ЦМ.

Парче=139ден

999

ГРАНТС ФЕМИЛИ РЕСЕРВ 0.7Л + 2 ЧАШИ

100мл=142,71ден

55 39
ПОНУДАПОНУДА

ЗА 1 КГ



79

99 ДЕН.

339

159

199ДЕН.

65

82 ДЕН.

135

182ДЕН.

65

80 ДЕН.

499

795ДЕН.

259

420ДЕН.

175

159

215ДЕН.

54

85

99 ДЕН.

289

415ДЕН.

45

63 ДЕН.

169

105

139ДЕН.

КОРАБ ТРНИЦА ЈОГУРТ 2.8% ММ 1500Г

ЦЕКИН ПИЛЕШКО ФИЛЕ ЗАМРЗНАТО КГ

ФРИКОМ ПОМФРИТ ЗАМРЗНАТ 1КГ

ЧЕЗА КОКТЕЛ МИКС 100 ГР

СПИТИКО ПАВЛАКА РАСТИТЕЛНА 900ГР

ЕКСТРА МЕИН МОРТАДЕЛА ИТАЛИЈАНА 
СЛАЈС 150Г

МОНИНИ МАСЛИНОВО МАСЛО ЕКСТРА 
ВИРЏИН 0.5Л

НЕСКАФЕ ГОЛД РЕФИЛ ДОЈПАК 150 ГР

ПРЕЗИДЕНТ САЛАКИС ФЕТА СИРЕЊЕ 
500Г

ЗДЕНКА ТОПЕНО СИРЕЊЕ КЛАСИК 
ФАМИЛИ ПАК 280ГР

ДИВЕЛА 24 КАННЕРОЗЗЕТТИ / ШПАГЕТИ 
БР.14 500 ГР

РИО БРАВО 200ГР

БИСЕР МОЦАРЕЛА 450ГР

ЖИТО ЛУКС ЛЕБ ТОСТ ИНТЕГРАЛЕН 350Г

ВЕГЕТА 500Г

ВИТАЛИА ШЕЌЕР ТУРБИНАДО 
НЕРАФИНИРАН 900Г

100гр=5,27ден

100гр=15,90ден

100гр=65ден

100гр=15ден

100гр=43,33ден

100мл=99,8ден

100гр=172,67ден

100гр=35ден

100гр=56,79ден

100гр=10,8ден

100гр=42,5ден

100гр=64,22ден

100гр=12,86ден

100гр=33,8ден

100гр=11,67ден

100гр=35ден

289
100гр=64,22ден

339
ПОНУДА

ЗА 1 КГ

ЖИТО ЛУКС ЛЕБ ТОСТ ИНТЕГРАЛЕН 350Г

259
100гр=172,67ден

ВИТАЛИА ШЕЌЕР ТУРБИНАДО 

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА



165

89

124ДЕН.

52

80 ДЕН.

450

625ДЕН.

325

445ДЕН.

69

139

219ДЕН.

179

259ДЕН.

399

585ДЕН.

550

839ДЕН.

179

55

70 ДЕН.

59

232

285ДЕН.

85

109ДЕН.

65

95 ДЕН.

JАФА КЕЈК КЛАСИК 3Х150 ГР+ ПОДАРОК 
ЧОРАПИ

ПИОНИР МИЊОН 260 ГР

КОЗЕЛ ПИВО ПРЕМИУМ / ТЕМНО ЛИМ. 
0.5Л

ПИЛАВАС УЗО 0.7Л КУТИЈА СО ЧАШАВОТКА КОСМОПОЛИТЕН 0.7Л

СНИКЕРС МУЛТИПАК 3Х50 ГР

ВОДА ВОДА СЕТ 6X1.5Л ТУБОРГ НЕПОВР. 4X0.33Л

Ј.П. ЧЕНЕТ ХО БРЕНДИ 0.7Л БАДЕЛ ПРИМА БЛЕК 0.7Л

МИЛКА ЧОКОЛАДА ЦЕЛ ЛЕШНИК 250Г

ШВЕПС ТОНИК / ЗЕРО ПЕТ 1Л ПЕПСИ КОЛА / ЛАЈМ 1.75Л

ТИКВЕШ ШАРДОНЕ / РОЗЕ / КРАТОШИЈА 
0.75Л

КИНДЕР ЧОКОЛАДО 10 БАРОВИ 126 ГР

ФРУВИТА ЈАБОЛКО 100%  0.75Л

Парче=55ден

100гр=34,23ден

100мл=10,4ден

100мл=64,29ден100мл=46,43ден

Парче=23ден

Парче=23,17ден Парче=44,75ден

100мл=57ден 100мл=78,57ден

100гр=71.6ден

100мл=5,5ден 100мл=3,37ден

100мл=30,93ден

100гр=67,46ден

100мл=8,67ден

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДАПОНУДА



109

155ДЕН.

149

229ДЕН.

1199

1999

3009
ДЕН.

39

67 ДЕН.

779

1229ДЕН.

95

79

119ДЕН.

399

665ДЕН.

195

279ДЕН.

275

339ДЕН.

69

99 ДЕН.

999

1459ДЕН.

89

135ДЕН.

155

239ДЕН.

175

252ДЕН.

КАМЕЛИЈА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА ПРАСКА 
3СЛ 10/1

ПЕРВОЛ ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ 1000 МЛ.

СЕТ ОРАЛ Б ЕЛЕКТРИЧНА ЧЕТКА

ОНЕБЛЕЈД ЕЛЕКТРИЧЕН БРИЧ ЗА МАЖИ 
5 ВО 1 + ГРАТИС СЛУШАЛКИ ФИЛИПС

ПАЛОМА КУЈНСКИ БРИСАЧ НАТУРА 2/1

ПЕРСИЛ УНИВЕРЗАЛ 80П 6КГ

РОСАЛ БАЛЗАМ ЗА УСНИ НАТУРАЛ 
ДУОПАК 2X4.8ГР

БРЕФ ЕКСЕЛАНС ГЕЛ 700МЛ

НИЛА ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ МАЈ ХЕПИ 
КОЛОРС / СЕНЗЕЈШН БЛЕК 3,7Л

ОРНЕЛ ОМЕКНУВАЧ 1600МЛ.

НИВЕА МИЦЕРАЛНА ВОДА 
400МЛ+200МЛ.

ГЛОСС ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ МЕНТОЛ / 
ПОРТОКАЛ 56/1

АРИЕЛ ПОДС МАУНТИН СПРИНГ 72/1

ЕХО ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ ЗА САДОВИ 
700MЛ.

ЕМОУШН ДЕО ДУОПАК 2Х150МЛ.

 БЕКУТАН ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ АКВА 
3*56

Парче=10,9ден

100мл=14,9ден

Парче=1199ден

Парче=1999ден

Парче=19,5ден

100гр=12,98ден

Парче=47,5ден

100мл=11,29ден

100мл=10,78ден

100мл=12,19ден

100мл=45.83ден

Парче=1,23ден

Парче=13,88ден

100мл=12,71ден

Парче=77,5ден

Парче=1,04ден

149
100мл=14,9ден

69
Парче=1,23ден

ГЛОСС ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ МЕНТОЛ / 

Парче=1,23денПарче=1,23ден

ПОНУДАПОНУДА



95

149ДЕН.

189

299ДЕН.

129

229

95

149ДЕН.

59

79 ДЕН.

249

345ДЕН.

129

149ДЕН.

89

139ДЕН.

189

199

299ДЕН.

450

75

109ДЕН.

69

289

КАРИНЕ БЕЛА ЧИНИЈА ЗА РУЧАЊЕ 26 
СМ

ТЕПСИЈА ЗА ПЕЧЕЊЕ 39*25*1.5 ЦМ.

БУРАГО БЛИСТЕР КОЛИЧКИ 24/1

ЌЕБЕ 130X160ЦМ

БЕЛ ТАЊИР ЗА СУПА 21 ЦМ

ПОРЦЕЛАНСКА ШОЛЈА НОВОГОДИШНА 

БУРАГО СТРИТ ФАЈР 1/43

МЕЛИ ПЕШКИР 70*140 ЦМ

КАРИНЕ БЕЛА ДЕСЕРТНА ЧИНИЈА 19 СМ

НОВОГОДИШЕН ТОПЕР ЗА УШИ 

КСИЛОФОН ИГРАЧКА ЗА ДЕЦА 

ПЕРИЛЛА ДАСКА ЗА ПЕГЛАЊЕ МИНИ

ЗЕЛИЕ ЗДЕЛА 12 ЦМ

НОВОГОДИШНИ НАОЧАРИ ИРВАС 

БОЖИЌНА ЧОРАПА ЗА ПОДАРОЦИ 46 
ЦМ

Парче=95ден

Парче=189ден

Парче=129ден

Парче=229ден

Парче=95ден

Парче=59ден

Парче=249ден

Парче=129ден

Парче=89ден

Парче=189ден

Парче=199ден

Парче=450ден

Парче=75ден

Парче=69ден

Парче=289ден

129
Парче=129ден Парче=450ден

Парче=249ден

2199

2999ДЕН.

МАКС ПРАВОСМУКАЛКА 

Моќност: 1600 W/Работен опсег: 6 m
Голема папуча за под/Четка за агли
Пластични цевки: 2 х 21 cm
Платнена ќеса за прашина
Хепа филтер 5 нивоа на филтрација
Електронска контрола на брзината
Должина на приклучен кабел: 5 m

Парче=2199ден

95
Парче=95ден

95
Парче=95ден

89
Парче=89денПарче=95ден

ПОНУДА ПОНУДА

ПОНУДА ПОНУДА

ПОНУДАПОНУДА


